
MĚSTO  FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM 

nám. Míru 1, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 

 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL 

KVALIFIKACI 

 

Identifikace veřejné zakázky  

 „Zpracování projektové dokumentace stavby Centrum sociálních služeb Frenštát 

pod Radhoštěm“  

 

Zadavatel  

 Město Frenštát pod Radhoštěm  

 se sídlem nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm  

 IČO 00297852, DIČ  

 zastoupený starostou města Ing. Miroslavem Halatinem  

 profil zadavatele: https://zakazky.mufrenstat.cz/ 

 (dále jen „Zadavatel“)  

 

Zadavatel Město Frenštát pod Radhoštěm dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 

platném znění, oznamuje dle ust. § 123 odst. b) bodů 1 a 2 zákona seznam dokladů, kterými vybraný 

dodavatel prokazoval kvalifikaci a u požadované profesní způsobilosti podle § 77 odst. 2, ekonomické 

kvalifikace a technické kvalifikace údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií 

kvalifikace:  

 

I. Splnění základní způsobilosti dle §74, ZZVZ  

Uchazeč prokázal splnění základní způsobilosti analogicky dle ustanovení §75 ZZVZ.  

Splnění základní způsobilosti prokázal uchazeč předložením 

a) Čestného prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 74 zákona č.134/2016 

sb., o zadávání veřejných zakázek dle vzoru, který byl přílohou č.3 zadávací dokumentace, podepsaného 

uchazečem (resp. osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče).  

 

b) Výpisu z obchodního rejstříku, 

c) Výpis z živnostenského rejstříku. 

 

II. Splnění profesní způsobilosti dle §77 odst. 1) a 2), ZZVZ  

Uchazeč prokázal splnění profesní způsobilosti předložením  

a) Výpisu z obchodního rejstříku, 

b) Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku, 

 

https://zakazky.mufrenstat.cz/


MĚSTO  FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM 

nám. Míru 1, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 

 
III. Splnění technické kvalifikace dle §79 odst. 2 písm. b) ZZVZ 

Uchazeč prokázal splnění technické kvalifikace předložením 

seznamu významných služeb poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně 

uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele formou Čestného prohlášení účastníka 

ZŘ o splnění technických kvalifikačních předpokladů dle § 79 odst.2 písm. b zákona – seznam 

významných služeb poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením ZŘ: 

  

• Významná služba s realizační hodnotou stavby min. 40 000 000 Kč bez DPH/realizační 

hodnota stavby 

Název objednatele: Domov Sedlčany, U Kulturního domu 746, 264 01 Sedlčany, IČO: 427 27 227 

Název a stručný popis významné služby: „Snížení energetické náročnosti objektu Domova 

Sedlčany – PD“ vypracování studie, projektové dokumentace pro stavební povolení, projektové 

dokumentace pro provedení stavby, inženýrská činnost, energetický posudek, výkon autorského 

dozoru 

Realizační hodnota stavby: 197 522 866 Kč bez DPH 

Termín plnění: od 12/2019 do 5/2020. 

 

• Významná služba s realizační hodnotou stavby min. 20 000 000 Kč bez DPH/realizační 

hodnota stavby 

Název objednatele: Město Neratovice, Kojetická 1028, 277 11 Neratovice, IČO: 00237108 

Název a stručný popis významné služby: „Přístavba Domu Kněžny Emmy“ vypracování 

energetického posudku a projektové dokumentace pro stavební povolení a pro provedení stavby, 

inženýrská činnost., výkon autorského dozoru. 

Realizační hodnota stavby: 158 000 000 Kč bez DPH 

Termín plnění: Od 8/2019 do 12/2020. 

 

• Významná služba pro stavbu účelově určenou pro zdravotní a sociální služby, která byla 

na základě PD zrealizována, min. 20 mil. Kč bez DPH/realizační hodnota stavby 

Název objednatele: THERMAL-F, a.s., I.P.Pavlova 2001/11, 360 01 Karlovy Vary, IČO: 25401726 

Název a stručný popis významné služby: „Oprava a rekonstrukce Hotelu Thermal v Karlových 

Varech“  Hotel Thermal je registrované zdravotnické zařízení. vypracování projektové dokumentace 

pro stavební povolení a pro provádění stavby pro snížení energetické náročnosti budovy, energetický 

posudek, PENB, zajištění dotace z OPŽP, inženýrská činnost, výkon autorského dozoru, stavba 

zrealizována, (budova se nachází v památkové zóně). 

Realizační hodnota stavby: více než 500 mil. bez DPH 

Doba realizace zakázky: Od 06/2018 – do 08/2021. 

 

Název objednatele: Oblastní nemocnice Příbram, a.s., Gen.R. Tesaříka 80, 261 01, Příbram 1, IČO: 

27085031. 

Název a stručný popis významné služby: vypracování projektové dokumentace pro stavební 

povolení, dokumentace pro provedení stavby, dokumentace skutečného stavu, výkon autorského 

dozoru, energetický posudek, žádost o dotaci, stavby zrealizovány. 

Realizační hodnota stavby: 59 172 000 Kč bez DPH 

Doba realizace zakázky: Od 07/2017 – do 09/2020. 

 

 

 

 



MĚSTO  FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM 

nám. Míru 1, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 

 
IV. Splnění technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. c) a d) ZZVZ 

Uchazeč prokázal splnění technické kvalifikace předložením: 

• čestného prohlášení seznamu techniků realizačního týmu – osobou hlavního projektanta – Ing. 

Libor Truhelka - (autorizovaný projektant v oboru pozemní stavby). 

 

• dokladu o odborné způsobilosti: Ing. Libor Truhelka, autorizovaný inženýr v oboru pozemní 

stavby - osoby, která bude zajišťovat odborné vedení projektových prací, odpovídající předmětu 

veřejné zakázky, a to oprávnění ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve 

výstavbě, ve znění pozdějších předpisů. 

 

• seznamu významných služeb hlavního projektanta 

- vypracování projektové dokumentace pro územní řízení, projektová dokumentace pro stavební 

povolení, projektová dokumentace pro provedení stavby, inženýrská činnost, výkon autorského dozoru, 

energetický posudek, žádost o dotaci a administrace dotace stavby Domov Kladno – Švermov - 

komplexní rekonstrukce. 

- vypracování projektové dokumentace pro zadání stavby, projektové dokumentace pro stavební 

povolení, inženýrská činnost, autorský dozor stavby: Přístavba a stavební úpravy Domova pro 

seniory Kosmonautů - projektová příprava stavby. 

- vypracování studie, projektové dokumentace pro územní rozhodnutí, dokumentace pro stavební 

povolení a dokumentace pro provedení stavby, vyjádření dotčených orgánů státní správy, inženýrská 

činnost, výkon autorského dozoru, administrace dotace stavby: Bydlení pro občanskou vybavenost - 

Loučovice – projektová dokumentace.  

- vypracování projektové dokumentace pro stavební povolení, dokumentace pro provedení stavby, 

dokumentace skutečného stavu, výkon autorského dozoru, energetický posudek, žádost o dotaci, stavby 

Oblastní nemocnice Příbram, a.s., Gen.R. Tesaříka 80, 261 01, Příbram 1, IČO: 270 85 031 

(pavilony H, D, 87) 

- vypracování projektové dokumentace pro stavební povolení a pro provádění stavby pro snížení 

energetické náročnosti budovy, energetický posudek, PENB, zajištění dotace z OPŽP, inženýrská 

činnost, výkon autorského dozoru, stavba zrealizována (budova se nachází v památkové zóně): zakázka 
Oprava a rekonstrukce Hotelu Thermal v Karlových Varech (Hotel Thermal je registrované 

zdravotnické zařízení). 

 

 

Ve Frenštátě pod Radhoštěm, dne 28.02.2022  

 

 

Zapsal: Ing. Lenka Szabó – referent odboru investic a rozvoje města, 

         administrace veřejných zakázek 


		radek.zeman@mufrenstat.cz
	2022-02-28T15:37:24+0100
	Město Frenštát pod Radhoštěm


		2022-02-28T15:44:17+0100


	



